
  

 

 

 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 

 
 

ZDW.N4.361.40.2020                Bydgoszcz, dnia 30.09.2020 r. g. 11:00 

         

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Modernizacja obiektu Zarządu Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 
 
1. Postępowanie o zamówienie publiczne toczy się na podstawie ustawy – Prawo zamówień publicznych  

z dnia 29 stycznia 2004r. w trybie przetargu nieograniczonego.  

 

2. Ogłoszenie o wszczęciu postępowania zostało:  

• zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 585076-N-2020 w dniu 

15.09.2020 r. 

• zamieszczone na stronie internetowej ZDW w Bydgoszczy 

https://platformazakupowa.pl/pn/zdw_bydgoszcz w dniu 15.09.2020 r. 

• zamieszczone na tablicy informacyjnej w siedzibie Zamawiającego od dnia 15.09.2020 r. do 

dnia otwarcia ofert. 

 

3. Termin składania ofert upłynął 30.09.2020 r.  o godz. 09:45 

 

4. Komisja przetargowa w składzie:  

Anna Kominiak  - przewodnicząca komisji 

Sylwia Pietrzak  - sekretarz komisji 

Luiza Wyczyńska  - członek komisji 

Mariusz Wilski  - członek komisji 

 

została powołana zarządzeniem Dyrektora ZDW nr 62/2020 z dnia 01.07.2020 r.  

 

5. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację w/w zamówienia wynosi:  

160 073,00 zł brutto.  

 

Do wyznaczonego terminu składania ofert do Zamawiającego NIE WPŁYNĘŁY żadne oferty. 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
Sporządziła: 

Sylwia Pietrzak – Specjalista WZP 

tel.: 52 37 05 717 
email: s.pietrzak@zdw-bydgoszcz.pl, 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/zdw_bydgoszcz
mailto:s.pietrzak@zdw-bydgoszcz.pl

